УПРАВЛЕНИВ ФИНАНСОВ
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДСКОГО ОКРУГЛ ЧЕХОВ

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

прикАз

от Уа//221/ xg /:

о внесении изменений в приказ Управления финансов Администрачии
городского округа Чехов от 30.12.20t9 ]ф 112 коб устаЕовлении перечня и кодов

целевьrх статей расходов бюджета городского округа Чехов>

В соответствии с пунктом 4 статьи 21 Бюджетного кодекса Российской
Федерации

ПРИКАЗЫВАЮ:

Er

l. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в приказ Управленля
финансов А,щ,lинистрации городского окрlта Чехов от 30.12.2019 llb itz коо
установлении перечня и кодов целевьIх статей расходов бюджета городского округа
Чехов>r.

2. БюджетномУ отдеJry УправЛения финаясоВ Ддминистрации городского округа
Чехов (РоманЮк Е.Е.) направить копию настоящего прикцlа главным распорядитеJUIм
средств бюджета городского округа Чехов.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заJ\,rестителя
начальника УпразлениЯ финансоВ АдминистрачИи городского округа Чехов Вергель
и.н.

Нача.lIьник Уп йLr-B* И.В. Живулина

-

т
=-<,

УТВЕРЖДЕНЫ
приказом Управления финансов
АдIrлинисrрации городского округа Чехов
о, /а0,'И,l' м;-

ИЗМЕНЕНИJL
которые вносятся в приказ Управления финансов Адд,tинистрации

городского округа Чехов от 30.12.2019 Ns l l2 кОб установлении перечня
и кодов целевьD( статей расходов бюджета городского округа Чехов>

в приложении <перечень И коды целевьж статей расходов бюджега городского окр}та
Чехов>r:

l ) строку
((

Расходы на обеспечение деятельности (оказание усJr}т)
м}Еиципztльньrх }^Феждений - общеобразовательные организации
(обеспечение н проведение государственной итоговой аттестации
Обl"rающихся)

признать угратившей сиlry;
2) после строки

))

0з 2 0з 32270 Обеспечение подвоза об1,.rающихся к месту о6lчения в
м}ъиципмьные общеобразовательные организации в Московской
области, расположенные в сельских населенЕых п}нrгах

дополЕить строками следующего содержtlния:

03 2 05 00000 Основное мероприятие <Обеспечение и проведение
государствеЕной итоговой аттестации обlчающихся, освоивших
образовательные прогр,lммы основного общего и средпего общего
образования, в том числе в форме единого государственного
экзаь,tена))

0з 2 05 0б050 Обеспечение и проведение государственной итоговой аттестации
обуrающихся, освоивших образовательные программы основного
общего и среднего общего образования, в том числе в форме
едиЕого государственного экзамена

3) после строки

(

((

))

(

08 1 07 00480 Оргапи аJIьньrх усл}т
)

08 l 07 00490 Трапспортировка в морг с мест обнарlяtения или происшествия
}ъ{ерших для производства судебно-мелиuинской экспертизы

((

дополнить строкой след}тощего содержания:

):

03 2 01 0605l

);

4) после строки
((

08 1 07 00590 Содержание мест з:lхоронения

дополIlить строкой следующего содерж:lния

08 1 07 0l050 Оформление земельньн )частков под кладбищами
муниципzлльн},ю собственность, вк.пючirя создание новых кладбищ

в

5) строки

10 10l 00000 Осповное мероприятие <Строительство, реконстукция
(модернизация), капитальный ремонт, приобретепие, MoETZDK и
ввод в экс объекгов водоснабжения>

10 l 01 00190 Организация в границtrх городского округа элекцо-, тепло-, газо- и
водоснабжения населения, водоотведения, снабжения населения
топливом

признать угратившими си.цу;
6) после строки

D

((

(

)>

((

l0 l 00 00000 Подпрограrr!ма кЧистая вода>

дополнить с,грокalми след},ющего содержания:

7) после строки

((

(<

10 1 02 00000 Основное мероприятие кСтроительство, рекоЕстукция,
капитальньй ремонт, приобретение, монтаж и ввод в экспJryатацию
объеrгов водоснабжения на территории муниципальньIх
образований Московской области>

l0 l 02 00190 организация в границzrх городского округа элеrгро-, тепло-, гапо- и
водоспабжения населения, водоотведения, снабжения населения
топливом

ll30200750 Содействие развитию мzlлого и среднего предпринимательства

дополнить строкalllи след},ющего содержания:

l1 з I8 00000 Феdеральньtй проекп, кПопуляр uзоцuя преlпрuн uмаtпutьсlпва))
l1 з I8 00750 Реализация мероприятий по популяризации малого и среднего

предпринимательства

))

(

)

);

);

))